
令和７年２月吉日  

 

保護者 様 

佐賀市立諸富中学校 

  校 長  渕上 純  

 

第６３回 卒業証書授与式のご案内 

 

  向春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。お子様の卒業を目前にひかえ、新たな進路への期待に胸をふくらませ

ていらっしゃることと拝察いたします。 

  つきましては、下記のとおり、本校第６３回卒業証書授与式を挙行し、門出を祝

すことにしております。ご多忙中とは思いますが、ぜひ、ご出席いただきますよう

ご案内申し上げます。 

 

                                     記 

 

１ 日  時  令和７年３月７日(金)  午前９時００分～ 

 

２ 場  所  佐賀市立諸富中学校 体育館 

 

３ 受  付  体育館入口（８時３０分～８時５０分） 

        午前８時５５分頃に卒業生が体育館入り口付近に入場隊形で整列しますの

で、８時５０分までに受付をお済ませください。 

 

４ 卒業生数  男子３８名  女子４２名  計 ８０名 

 

５ そ の 他  ○ 式場には、受付を済ませてからご入場ください。 

○ 上履きは、各自ご用意ください。 

○ 式場内では携帯電話の使用をお控えいただき、電源を切るか、マナー 

モードでお願いします。 

○ 携帯電話、スマートフォン、タブレット端末等による撮影については、 

肖像権の問題もありますので、インターネット上に公開しない等のご 

配慮をお願いします。また、式途中の機器の操作音等にもご配慮くだ 

さいますようお願いします。 

○ 保護者駐車場はハートフル南側駐車場をご利用いただき、徒歩にてご 

来校いただきますようご協力をお願いします。くれぐれも校門西側道 

路近くでの乗降は危険ですのでお控えください。 

○ 自転車でお越しの際には、西門から入り、駐輪場に駐車して下

さい。 


